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VENDIM

PÉR

MIRATIMIN E UDHÉZUESIT PÉR VOTUESIT

Né mböshtetje tö ligiit nr, 80/2015, date 22.07.2015 "Pör arsimin e larté dhe kérkimin shkencor

né institucionet e arsimit té lartö néRepublikén e Shqipérisé", tö Rregullores "Pér organizimin e

zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve", miratuar

me VSA nr. 17, date 29.03.2024, si dhe Urdhrit Rektorit nr. 107, daté 01.09.2025 "Pér

marrjen e masave Pör zhvillimin e procesit zgjedhor, caktimin e datés sé fillimit té procesit
zgjedhor dhe té dates zhvillimit zgjedhjeve Pör pérgjegjésté njösive bazö KNIDP, Kanto
dhe Skulpturé né Universitetin e Arteve", Komisioni Institucional i Zgjedhjeve tö UART,
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VENDOSI:

Zgjedhjet pir Njésiné Baze Kanto dhe Njésiné Bazö Skulpturé mbahen ditén e mérkuré, mé
date 15 Tetor 2025.

Qendrat e votimit, ku do té zhvillohet procesi zgjedhor ditén e zgjedhjeve, jané:
Salla "Ibrahim Madhi", Pör Fakultetin e Muzikés;
Lektoriumi nr. 2, Pör Fakultetin e Arteve tö Bukura.

Té gjithé votuesit duhet ti jene te pajisur me mjet identifikimi (karté ID apo pasaporté

biometrike).

Qendrat e votimit do té qéndrojné té hapura nga ora 08:00 deri né orén 16:00. Qendra e

votimit mbyllet mé pare nésekonstatohet qi ka votuar e gjithé trupa zgjedhore.

Vetém shenjat "x", "+" dhe "N" jané tö vlefshme né votim dhe duhet ti jené té vendosura
brenda kutisé pörkatöse.

Fletét e votimit, para se té hidhen né kutiné pörkatése, palosen néményrö tö tilli qé vulat e

KIZ-it dhe KZF-ve pirkatése ti jené té dukshme.
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Ndalohet rreptésisht prishja e qetösisé, filmimi dhe bérja e fotografive gjaté procesit te

votimit dhe té numérimit nga votuesit, vézhguesit, kandidatét dhe pörfaqösuesit e tyre si

vézhgues.

Né ambientet e njésive kryesore, ku kryhet procesi i votimit, ndalohet rreptésisht gdolloj
forme fushate zgjedhore Pér kandidatét konkurrenté.

Ngarkohen Pér zbatimin e kötij udhézuesi KZF-tö e Fakultetit ti Muzikés dhe ti Fakultetit té
Arteve té Bukura.

10. Ky vendim te shpallet né faqen zyrtare ti Universitetit te Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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